Assunto: Assunto: Resultado Final de Renovação do Programa de AuxílioResultado Final de Renovação do Programa de Auxílio

Permanência para o 2º Semestre de 2024Permanência para o 2º Semestre de 2024

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins%tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns%tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 21/2024 - CSP-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

A Coordenadoria Sociopedagógica do IFSP Campus Salto, no uso das atribuições

que lhe são conferidas, faz saber o Resultado Preliminar do Processo deResultado Preliminar do Processo de

Renovação Automá%ca Renovação Automá%ca do Programa de Auxílio Permanência referente ao 2º

semestre de 2024, observadas as orientações abaixo relacionadas em

consonância com o Edital Nº001/2024 DRG/SLT e Comunicado CSP-SLT nº

018/2024:

1. O Resultado Final está disposto da seguinte forma1. O Resultado Final está disposto da seguinte forma:

ANEXO I – Estudantes com Renovação Automá%ca Aprovada

ANEXO II – Estudantes com Renovação Automá%ca Indeferida

ANEXO III – Estudantes com Inclusão de Modalidade de Auxílio Deferida

COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA

Lista de Matrículas com Renovação do PAP Indeferidas

# Matrícula Não foram renovados por descumprimento das exigências do PAP conforme abaixo:

1 SL3046885 Frequência inferior a 75% no semestre anterior, sem justificativa apresentada

2 SL3012336
Frequência inferior a 75% no semestre anterior, com justificativa indeferida por
ausência de documentação comprobatória anexa ao formulário e de atestado para
abono de falta no SUAP

3 SL3024164 Frequência inferior a 75% no semestre anterior, sem justificativa apresentada

4 SL304968X Matrícula para o 2º semestre em aberto

ANEXO I

Estudantes com Renovação Automá%ca Aprovada

# Matrícula  # Matrícula

1 SL3014657  27 SL303643X

2 SL3014746  28 SL3036472

3 SL3015181  29 SL3036596

4 SL3015301  30 SL3036731

5 SL3016048  31 SL3036898

6 SL3016064  32 SL3037029

7 SL3016081  33 SL3037215

8 SL3016153  34 SL3037291

9 SL301617X  35 SL3037622

10 SL3016412  36 SL3037631

11 SL3016803  37 SL3037932

12 SL3020991  38 SL3038335

13 SL3022552  39 SL3038688

14 SL3022927  40 SL3038769

15 SL3023028  41 SL3038815

16 SL3023311  42 SL3044254

17 SL3023699  43 SL3045838

18 SL3024172  44 SL3046451

19 SL3024687  45 SL3046524

20 SL3024822  46 SL3046583

21 SL3024911  47 SL3046648

22 SL3025136  48 SL3046702

23 SL3027155  49 SL304677X

24 SL3031683  50 SL3047385

25 SL3031811  51 SL3047423

26 SL3032515  52 SL3047661

ANEXO II

Estudantes com Renovação Automá%ca Indeferida

ANEXO III

Estudantes com Inclusão de Modalidade de Auxílio Deferida

Matrícula Solicitações de inclusão de auxílios deferidos

SL3036731 Auxílio-alimentação

SL3037932 Auxílio-alimentação

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten%cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Williana Angelo da SilvaWilliana Angelo da Silva, ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 04/09/2024 19:41:50.

Este documento foi emi%do pelo SUAP em 04/09/2024. Para comprovar sua auten%cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

hEps://suap.ifsp.edu.br/auten%car-documento/ e forneça os dados abaixo:

802957

688fae9daa

COMUNICADO N.º 21/2024 - CSP-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: